
Příjemce plnění Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství)

Požadovaný termín 

plnění a termín 

skutečného plnění

Vyplacená částka            

(v Kč)
Termín výplaty

Tryzna Pavel, Bc. § 31 odst. 4 písm. c) 4. vrchlabské vinobraní 24.9.2016 5 000 11.1.2017

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory a degustace vína pod širým nebem 12.8.-13.8.2016 5 000 11.1.2017

Městys Nosislav § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 14. ročník 3.9.-4.9.2016 20 000 11.1.2017

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Litoměřice 2016 16.9.-17.9.2016 120 000 11.1.2017

Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. c) Hudební festival Znojmo 2016 7.7.-24.7.2016 30 000 11.1.2017

Spektrum Žádovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem Slovácka - Žádovice 2016 14.5.2016 10 000 11.1.2017

Kočan Michal-MIKO

§ 31 odst. 4 písm. c) 13. národní přehlídka - sýry a víno, 11. eno-gastronomická přehlídka - ryby a 

víno, Prachatice, 2. eno-gastronomická přehlídka - zvěřina a víno 10.9.-12.9.2016 30 000 11.1.2017

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené vinné sklepy 13.8.2016 20 000 11.1.2017

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 18.6.2016 20 000 11.1.2017

Svazek obcí Modré Hory § 31 odst. 4 písm. c) IX. ročník putování za burčákem za Modrých Horách 10.9.2016 20 000 11.1.2017

Spolek Nechorští vinaři § 31 odst. 4 písm. c) K Nechorám do sklepa 2016 25.6.2016 40 000 11.1.2017

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XII. Den otevřených sklepů 27.8.2016 60 000 11.1.2017

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcích MAKRO 2016 726 000 13.1.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) vyúčtování Vinařská turistika 2016 2016 357 507 13.1.2017

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění informační činnosti 2015 375 000 13.1.2017

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Za kounickou Frankovkou 28.5.2016 30 000 11.1.2017

Geronimo Investment, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Kniha KRÁL VÍN České republiky 2016 1.9.-30.9.2016 20 000 11.1.2017

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 3.9.2016, Praha 3.9.2016 10 000 11.1.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská akademie I - Kadet ,,C,, 5.8. -7.8.2016 10 000 11.1.2017

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Výstava ,,nominační,, - Národní soutěž vín, Znojemská vinařaská podoblast 30.8. - 10.9.2016 50 000 11.1.2017

Svazek obcí Modré Hory § 31 odst. 4 písm. b) 30 vín Modrých Hor 2016 16.4.2016 10 000 11.1.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Jarovín Rosé 2016 7.5.2016 150 000 11.1.2017

KLUB VINAŘŮ z.s. § 31 odst. 4 písm. b) Výstava vín Svatobořice - Mistřín 7.5.2016 8 000 11.1.2017

VÍNO BLATEL, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 11.1.2017

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 630 11.1.2017

Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 6 500 11.1.2017

Klasický sekt, z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 31 756 11.1.2017

Vinařská asociace ČR § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 50 000 11.1.2017

VÍNO BLATEL, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 11.1.2017

PPS AGRO a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 11.1.2017

Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) IWSP 22.-23.4. 2016 6 000 11.1.2017

PŘEHLED VÝDAJŮ 2017



Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 11.1.2017

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Konference pro asociaci sommeliérů 1.10. - 30.11.2015 40 000 11.1.2017

Výstaviště Lysá nad Labem, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pivní a vinné slavnosti 13.11.-15.11.2015 20 000 11.1.2017

Sdružení miroslavských vinarů § 31 odst. 4 písm. b) Hodnocená výstava vín ,,Miroslavský košt 2016,, 1.3.-30.3.2016 8 000 11.1.2017

FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. b) Promenáda červených vín 2015 1.11. - 31.12.2015 8 064 11.1.2017

VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival modrých odrůd 16.4.2016 40 450 11.1.2017

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pardubická vinařská noc 28.8.2019 7 200 11.1.2017

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) VinoForum 2015 Pardubice 24.8.-25.8.2015 47 460 11.1.2017

Tesco Stores ČR a.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcích Tesco 2016 847 000 23.1.2017

CCB, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) redesign webových stránek www.vinarskyfond.cz 2016-2017 25 862 23.1.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) ochutnávky červených vín v řetězcích 2016 1 079 323 23.1.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Výroba a instalace POS materiálů - retail 2016 2 145 739 23.1.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) mareketingové aktivity retail - Billa 2016 605 000 23.1.2017

AHOLD Czech Republic a.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězci Ahold 2016 417 969 3.2.2017

AHOLD Czech Republic a.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcíi Ahold 2016 1 089 000 3.2.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 26.10.2016, 

Praha 26.10.2016 10 000 27.1.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 22.10.2016, 

Brno 22.10.2016 10 000 27.1.2017

Vinařská unie § 31 odst. 4 písm. a) PR a mediální propagace Svatomartinských vín 20.10.-11.11.2016 80 000 27.1.2017

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína ročníku 2016 11.11.2016 4 000 27.1.2017

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2016 9.9. -11.9.2016 500 000 27.1.2017

Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2016 2.9. -3.9.2016 100 000 27.1.2017

Belmont, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) 8. Mistrovství České republiky v rozeznávání vůní ve víně, Mikulov 2016 9.9. -11.9.2016 50 000 27.1.2017

WAMAK CZ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svátek vína na Soutoku 2.9.2016 50 000 27.1.2017

Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský Mikulov 2016 11.11. -20.11.2016 40 000 27.1.2017

Tryzna Pavel, Bc. § 31 odst. 4 písm. c) Košt svatomartinských a mladých vín v KUFRU 12.11.2016 4 500 27.1.2017

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) LAHOFER AUTHOR CUP 2016 - vinařský cyklozávod 27.8.2016 10 000 27.1.2017

Vinařský spolek Chvalovice § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů ve Chvalovicích 18.6.2016 15 000 27.1.2017

Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelské sklepy open 18. června 2016 18.6.2016 40 000 27.1.2017

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy na ratíškovickém Slavíně 20.8.2016 20 000 27.1.2017

Bezchleb Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů ve Bzenci 28.5.2016 30 000 27.1.2017

Vinařská unie § 31 odst. 4 písm. b) Webové stránky Vinařské unie ČR 1.4.-31.8.2016 80 000 27.1.2017

Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 12. ročník ochutnávky  českých vín ve Slaném 23.4.2016 7 790 27.1.2017

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 500 27.1.2017

Vinařství HANZEL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 500 27.1.2017

AGRODRUŽSTVO - družstvo NOVÝ 

ŠALDORF § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 22 480 27.1.2017

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 27.1.2017



Vinařství HANZEL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 3 500 27.1.2017

VINITORES PALAVIENSIS, občanské 

sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Tradiční výstava pálavských vín v Pavlově 2016 1.3.-31.3.2016 8 000 27.1.2017

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2015 12.9.2015 500 000 27.1.2017

Cech vinařů Vrbovec § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů - Vrbovec 23.5.2015 50 000 27.1.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 26.11.2016, 

Velké Pavlovice 26.11.2011 10 000 3.2.2017

Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy v Hovoranech 12.11.2016 20 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Praze 26.11.2016 8 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hradci Králové 16.11.2016 8 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Ostravě 3.11.2016 8 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hustopečích 22.10.2016 8 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Plzni 9.11.2016 8 000 3.2.2017

Matice velehradská, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Cisterciácká pečeť - IX. ročník mezinárodní soutěže a výstavy mešních a košer 

vín 5.11.2016 8 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt Brno 6.10.2016 8 000 3.2.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Českých Budějovicích 14.10.2016 8 000 3.2.2017

Bíza Petr § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 10 000 3.2.2017

Pavlíček David, Dis. § 31 odst. 4 písm. c) 4. Štěpánovské vinobraní 17.9.2016 5 000 3.2.2017

Město Roudnice nad Labem § 31 odst. 4 písm. c) Roudnické vinobraní 2016 17.9.2016 50 000 3.2.2017

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) III. slavnosti Vinobraní s místním jarmarkem 3.9.2016 20 000 3.2.2017

Město Rožnov pod Radhoštěm § 31 odst. 4 písm. c) Rožnovský vinný festival jako součást projektu Ondrášova Valaška 11.6.2016 13 910 3.2.2017

LOCOMOTION, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Petrov 2016 3.6.2016 80 000 3.2.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie IV B - Speciální technologie, inovace a vize 2.-4.12.2016 10 000 3.2.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz sommelier 2016/C 17.10.-25.11.2016 40 000 3.2.2017

Mokruša Petr § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 3.2.2017

Sdružení miroslavských vinarů § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka mladých vín 1.1.-31.1.2016 5 000 3.2.2017

ZO ČZS Blučina § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Blučině 9.4.2016 8 000 3.2.2017

Vinařství Fučík, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) International Wine Show Prague (IWSP) 10.16 12 825 3.2.2017

HM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 26 229 3.2.2017

SPIELBERG CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 3.2.2017

Spolek EKOVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 50 000 3.2.2017

Vinařství Kněží hora s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 3.2.2017

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN Mikulov a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 27 285 3.2.2017

Vinařství U Dvou lip, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 3.2.2017

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 17 500 3.2.2017

Vrba Marian § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 3.2.2017

Žerotín, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 12 740 3.2.2017

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2017 29 678 3.2.2017

Pouzdřanský zdar, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 5. výstava vín v Pouzdřanech 23.4.2016 8 000 3.2.2017

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terroir znojemských vín 2016 15.9.2016 7 854 3.2.2017

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) České a moravské vinařství - 12. rok v EU 16.4.2016 20 000 3.2.2017



Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - podoblastní soutěž 30.11.2016 200 000 3.2.2017

YACHT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 100 000 3.2.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet ,,D,, 4.-6.11.2016 10 000 3.2.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR 2.-5.9.2016 10 000 3.2.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie III - Vinařství světa ,,B,, 25.-27.11.2016 10 000 3.2.2017

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Kyjovska - 2. ročník 11.6.2016 50 000 3.2.2017

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) XI. den otevřených sklepů 2.7.2016 40 000 3.2.2017

Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Hovoranech 16.7.2016 40 000 3.2.2017

Spolek Nechorští vinaři § 31 odst. 4 písm. c) K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2016 26.11.2016 40 000 3.2.2017

Válková Milada § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Nosislavi 3.9.2016 30 000 3.2.2017

Vinaři Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Zaječské mladé víno 2016 5.11.2016 10 000 3.2.2017

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína 11.11.2016 11.11.2016 40 000 3.2.2017

Vala Jan - Agentura VIVA § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská 50 Author Znovín Cup závod horských kol 2.7.2016 50 000 3.2.2017

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 13 855 6.2.2017

Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 8 000 6.2.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 12/2016 2016 24 200 13.2.2017

TISK CENTRUM s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a)-c) tisk materiálů Krajem vína 2017 725 195 13.2.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu leden 2017 1.17 12 100 13.2.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 1/2017 1.17 14 000 13.2.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu únor 2017 2.17 12 100 17.2.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 2/2017 2.17 14 000 17.2.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 1/2017 2014 24 200 17.2.2017

Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelské sklepy open 17. září 2016 17.9.2016 40 000 23.2.2017

Malenová Nikol § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti růžového vína v Třebíči 18.6.2016 10 000 23.2.2017

ZO ČZS Moravské Bránice § 31 odst. 4 písm. c) Slavnostní vinobraní a zarážení hory 3.9.2016 8 108 23.2.2017

ZO ČZS Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Dunajovické vinobraní 2016 17.9.2016 40 000 23.2.2017

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Sedlecké vinobraní 2016 24.9.2016 20 000 23.2.2017

Siduri, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní na Kuksu 2016 - požehnání úrodě z obnoveného vinohradu Nad 

zámkem - 10. ročník 10.9.2016 20 000 23.2.2017

Městská část Praha - Troja § 31 odst. 4 písm. c) Trojské vinobraní 2016 10.9.2016 20 000 23.2.2017

Šíla Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) ROUDNICKÝ KOŠT 11.6.2016 37 238 23.2.2017

Geronimo Investment, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní s Králem vín v Edenu 2016 - pronájem prostor před Nákupním 

centrem Eden 1.9.2016 20 000 23.2.2017

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Letní otevřené sklepy 2016 5.7.2016 20 000 23.2.2017

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Podzimní otevřené sklepy 2016 5.11.2016 20 000 23.2.2017

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za burčákem 2016 17.9.2016 12 011 23.2.2017

Vinaři Němčičky § 31 odst. 4 písm. c) Vinařský den - otevřené sklepy v Němčičkách 28.8.2016 30 000 23.2.2017

Ostrézí Roman § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké sklepy při svíčkách & ochutnávka mladých vín 11.11.2016 19 354 23.2.2017

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Jarní otevřené sklepy 2016 16.4.2016 20 000 23.2.2017



Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za vínem 2016 23.4.2016 39 464 23.2.2017

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 20.8.-10.9.2016 50 000 23.2.2017

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína a mladá vína 11.11.2015 10 080 23.2.2017

VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 17 904 23.2.2017

VINNÁ GALERIE, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) FESTWINE 2016 10.5. - 19.5.2016 20 000 23.2.2017

Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 10. ročník Galerie rulandských vín 13.8.2016 80 000 23.2.2017

ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha výstavní stánek VF na veletrhu Prowein 2017 399 119 8.3.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinalies International Paris 2017 - zahraniční soutěž 2017 177 524 8.3.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR únor 2017 149 018 23.3.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu březen 2017 3.17 12 100 23.3.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 3/2017 3.17 14 000 23.3.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 2/2017 2017 24 200 23.3.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařská turistika 2017-2018 2017 334 505 23.3.2017

Tichý Richard Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 15.3.2017

OBEC Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelská slavnost vinobraní 17.9.2016 50 000 15.3.2017

Riedl Ivan § 31 odst. 4 písm. a) 7. ročník přehlídky Svatomartinských vín Želešice 11.11.2016 4 733 15.3.2017

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 2016 29.9.2016 100 000 15.3.2017

Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) 5. ročník Vinobraní na zámku Kačina 10.9.2016 20 000 15.3.2017

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XX. Karlštejnské vinobraní 24.9.2016 30 000 15.3.2017

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vína ze zámku 13.8.2016 3 600 15.3.2017

PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská stezka XIII. Ročník 17.9.2016 20 000 15.3.2017

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) VÍNO Z BLÍZKA - FESTIVAL MORAVSKÝCH VÍN V BRNĚ 5.ročník 19.5.-4.12.2016 40 000 15.3.2017

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2016 11.-12.11.2016 50 000 15.3.2017

Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti Svatomartinských vín 11.11.2016 10 000 15.3.2017

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka mladých vín 10.12.2016 5 000 15.3.2017

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy z kopca do kopca 2016 7.5.2016 30 000 15.3.2017

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. c) Putování za mladým vínem 2016 5.11.2016 15 000 15.3.2017

Spolek Terezínských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) XI. ročník ,,Den otevřených sklepů,, 2.7.2016 20 000 15.3.2017

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c)  FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ Sv. Martin na Hustopečsku 12.-13.11.2016 100 000 15.3.2017

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Blatnické búdy pod hvězdami 2016 13.8.2016 40 000 15.3.2017

Šmukař Josef § 31 odst. 4 písm. b) Vínečko III 1.8.-30.9.2016 160 000 15.3.2017

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Odborný vzdělávací aktiv k ochraně révy vinné květen 2016 1.-30.5.2016 20 000 15.3.2017

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Odborný vzdělávací aktiv k ochraně révy vinné 1.-31.7.2016 20 000 15.3.2017

Veselá biofarma, z.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Seminář o ekologickém vinohradnictví a vinařství a cyklus odborných školení - 

exkurzí pro spotřebitelskou veřejnost 1.4.-17.9.2016 3 970 15.3.2017

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín 2016 27.8.2016 50 000 15.3.2017

B\V vinařství a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 15.3.2017

ZO ČZS Sudoměřice § 31 odst. 4 písm. a) Družební oblastní výstava vín 14.5.2016 8 000 15.3.2017

Slovácký krúžek v Praze, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. a) 20. výstava moravských a českých vín s koštem v Praze 17.4.2016 8 000 15.3.2017

Skupina vinařů Slup o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Čulský košt 23.4.2016 8 000 15.3.2017

Vydařilý Petr § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 15.3.2017

VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 19 617 15.3.2017

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 50 000 15.3.2017



Konečný Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 18 586 15.3.2017

Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 15.3.2017

ČZS ZO Bulhary § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vína 1.-30.4.2016 7 500 15.3.2017

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 22.1.2017, Brno 22.1.2017 10 000 15.3.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 17.1.2017, 

Praha 17.1.2017 10 000 15.3.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 6.12.2016, 

Praha 6.12.2017 10 000 15.3.2017

Olomoucká vinná společnost, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská Olomouc 11.11.2016 10 000 15.3.2017

Agentura NKL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína na zámku Zbiroh 12.11.2016 20 000 15.3.2017

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Sametový košt vín 17.11.2016 8 000 15.3.2017

Radanal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) INDC 2016 International Nutrition Diagnostics Conference 3.10. - 6.10.2016 10 000 15.3.2017

Olomoucká vinná společnost, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Olomoucké vinné slavnosti 1.10.2016 15 000 15.3.2017

Spolek Ekovín § 31 odst. 4 písm. a) Prague Food  Festival 2016 27.-29.5.2016 50 000 15.3.2017

ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. c) Hornobojanovské vinobraní 2016 3.9.2016 10 000 15.3.2017

Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory 2016 10.9.2016 10 000 15.3.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 11.2.2017, 

Praha 11.2.2017 10 000 24.3.2017

Vinařská unie § 31 odst. 4 písm. c) Propagační projekt spojený s kulturní akcí a degustací Svatomartinských vín 15.11.2016 120 600 24.3.2017

Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatý Martin v Šaldorfských sklepech 12.11.2016 2 700 24.3.2017

Sdružení slováckých vinařů

§ 31 odst. 4 písm. c) Prezentace Sdružení slováckých vinařů v průběhu Letní filmové školy v 

Uherském Hradišti 30.7.2016 50 000 24.3.2017

Sdružení slováckých vinařů

§ 31 odst. 4 písm. c) Prezentace Sdružení slováckých vinařů na Garden food festivalu v Olomouci a 

Zlíně 14.5.2016 30 000 24.3.2017

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Vinné trhy v Praze a Senátu ČR 2016 1.5.-30.6.2016 80 000 24.3.2017

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké vinobraní 2016 16.9.-17.9.2016 50 000 24.3.2017

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory 28.8.2016 7 380 24.3.2017

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti Svatomartinského a mladého vína 11.11.2016 50 000 24.3.2017

DOBRÝ DEN S KURÝREM a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování vinohradskou ulicí 10.9.2016 30 000 24.3.2017

Mikroregion Nový Dvůr § 31 odst. 4 písm. c) Eště vínko nevykyslo - vinařství a vinařská turistika v mikroregionu Nový dvůr 24.9.2016 30 000 24.3.2017

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 31.7.2016 20 000 24.3.2017

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po blatnických búdách 2016 21.5.2016 47 000 24.3.2017

Sdružení slováckých vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Propagační materiály a marketingové nástroje Sdružení slováckých vinařů 1.3. - 30.4.2016 45 000 24.3.2017

Český zahrádkářský svaz, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Seminář u příležitosti Celostátní výstavy vín ČZS s mezinárodní účastí Břeclav 

2016 27.5.2016 4 000 24.3.2017

Společnost Valtické vinné trhy § 31 odst. 4 písm. a) Valtické vinné trhy 13.-14.5.2016 150 000 24.3.2017

Český zahrádkářský svaz, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Celostátní výstava vín ČZS s mezinárodní účastí Břeclav 2016 27.-28.5.2016 40 000 24.3.2017

Sdružení slováckých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín 2016 - Nominační výstava vín slovácké podoblasti 10.9.2016 50 000 24.3.2017



Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) PIWI 2016 - přehlídka interspecifických odrůd a Hibernal fórum 11.6.2016 10 218 24.3.2017

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 500 24.3.2017

ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) realizace expozice ČR na veletrhu Prowein 2017 2017 410 532 11.4.2017

RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha Svátek růžových vín 1.5.2017 408 172 11.4.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu duben 2017 IV.17 12 100 20.4.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 4/2017 IV.17 14 000 20.4.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 3/2017 2017 24 200 25.4.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR březen 2017 174 477 25.4.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařská turistika 2017-2018 2017 334 505 25.4.2017

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 7.3.2017 7.3.2017 10 000 3.5.2017

Kultura města Mladá Boleslav a.s. § 31 odst. 4 písm. c) 5. mladoboleslavské slavnosti vína 19.11.2016 20 000 3.5.2017

MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) V. Holubický košt vín 11.3.2017 8 000 3.5.2017

SK Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) 20. výstava vín v Kostelci 11.3.2017 8 000 3.5.2017

ZO ČZS Žabčice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 25.2.2017 8 000 3.5.2017

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA 

HORAMA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Česko-maďarský vinařský víkend 27.5.2017 7 500 3.5.2017

Přátelé Achtele z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory ve Vlkoši - X.ročník 20.8.2016 10 000 3.5.2017

MK 2012 § 31 odst. 4 písm. c) V. ročník Krumlovského burčákobraní - Ochutnávka burčáku a vín 17.9.2016 10 000 3.5.2017

Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2016 30.9.-1.10.2016 100 000 3.5.2017

Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2016 16.9.-18.9.2016 200 000 3.5.2017

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti vinobraní v obci Svatobořice - Mistřín 3.9.2016 10 000 3.5.2017

ČZS ZO Starý Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Poddvorovské krojované vinobraní 2016 17.9.2016 15 214 3.5.2017

ZO ČZS Lednice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský přípitek 2016 11.11.2016 5 000 3.5.2017

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) ŽEHNÁNÍ SVATOMARTINSKÉHO VÍNA 11.11.2016 10 000 3.5.2017

Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké svatomartinské slavnosti 12.11.2016 20 000 3.5.2017

Archetyp, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti a pečená husa (2016) 12.11.2016 50 000 3.5.2017

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) NA KOLE VINOHRADY UHERSKOHRADIŠŤSKA 15.5.2017 20 000 3.5.2017

Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Moravská v růžovém 2016 7.5.2016 15 000 3.5.2017

Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Václavský burčákový pochod 2016 10.2.2016 10 000 3.5.2017

Sdružení hrušovanských vinařů z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vavřinecké putování po sklepech 13.8.2016 15 000 3.5.2017

Přátelé Achtele z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Sklepy dokořán - X. ročník 17.6.2017 20 000 3.5.2017

Dušková Šárka, Ing. § 31 odst. 4 písm. b) Prague Wine Academy - kurzy Basic 1 a Basic 2 11.4.-30.11.2016 50 000 3.5.2017

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Školení, semináře, soutěž "Sommelier Moravy" 23.11.-24.11.2016 50 000 3.5.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 16.7.2016, 

Praha 16.7.2016 10 000 3.5.2017

MAMA marketing s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) TOP 77 vín v České republice 2016 - 2017 1.6.-30.9.2016 40 000 3.5.2017

FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. a) FORUM MORAVIUM 2016 1.6.-31.7.2016 11 872 3.5.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) KRÁL VÍN České republiky 2016 1.8.-30.11.2016 150 000 3.5.2017

Vinařské sdružení Klentnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Košt v Klentnici 2016 30.4.2016 8 000 3.5.2017



Spolek Vinaři Újezd § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční 42. výstava vín s ochutnávkou 16.4.2016 8 000 3.5.2017

Sadílková Irena, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) IX. výstava vín Lednocko-valtického areálu 20.5.2016 8 000 3.5.2017

Přátelé Achtele z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 16.4.2016 8 000 3.5.2017

Trávník Jakub § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 3.5.2017

Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 3.5.2017

Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Mikulčice 9.4.2016 8 000 3.5.2017

Svazek obcí Modré Hory § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Modrých Hor 2017 25.3.-26.3.2017 100 000 11.5.2017

Solařík Michal § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín ČR v Jižní Koreji 1.4.-20.5.2016 100 000 11.5.2017

RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) doplatek Svátek růžových vín 1.5.2017 402 728 11.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mondial du Rosé 2017 - zahraniční soutěž 2017 57 098 11.5.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 4/2017 2017 24 200 11.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Les Grands du Vin Strasbourg 2017 - zahraniční soutěž 2017 86 878 16.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Concours Mondial de Bruxelles 2017 - zahraniční soutěž 2017 153 738 16.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) IWC London 2017- zahraniční soutěž 2017 135 325 16.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Decanter London 2017- zahraniční soutěž 2017 175 408 16.5.2017

Sdružení cestovního ruchu v Českém 

Krumlově, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Český Krumlov 2016 21.10.-26.10.2016 50 000 16.5.2017

Ryšavý Miloš- STAVEBNÍ A OBCHODNÍ 

FIRMA s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) 9. ročník Den vína ve Vémyslicích - propagace, prezentace vinařství a vín 

snoubených s pokrmy 20.1.2017 20 000 16.5.2017

Regionální centrum EIA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské hody 2016 12.11.2016 8 001 16.5.2017

CORIDA CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti na zámku Slavkov - Austerlitz 11.11.-13.11.2016 9 000 16.5.2017

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů - Chutnání mladého vína - Jaroslavice 2017 11.2.2017 10 771 16.5.2017

MIKA CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Hodonínský košt vín 19.3.2017 8 000 16.5.2017

Jobová Růžena § 31 odst. 4 písm. a) Kateřinská přehlídka ročníkových a přívlastkových vín 19.11.2016 8 000 16.5.2017

Janota Robert, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 19.11.2016 6 500 16.5.2017

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína mikulovské vinařské podoblasti 11.3.2017 8 000 16.5.2017

Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Kostice 18.3.2017 8 000 16.5.2017

ZO ČZS Křepice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2017 4.2.2017 7 076 16.5.2017

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Vzdělávací program "CERTIFIKÁT SOMMELIERA" 8.10.-6.11.2016 20 000 16.5.2017

Regionální centrum EIA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Burčákfest 2016 1.10.2016 5 000 16.5.2017

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace § 31 odst. 4 písm. c) Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 10.9.-11.9.2016 500 000 16.5.2017

Volařík Miroslav, Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Národy Podyjí 2016 - zajištění ochutnávky vín 16.7.2016 8 000 16.5.2017

Kulturní a informační centrum Ivančice § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka vín na 22. slavnostech chřestu v Ivančicích 2016 20.5.2016 20 000 16.5.2017

FABES, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Den růžových vín v Jihlavě 7.5.2016 9 234 16.5.2017

CORIDA CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní - Burčákové slavnosti na Zámku Slavkov - Austerlitz 24.9.2016 19 091 16.5.2017

Bílková Kateřina, Mgr. - GOVA § 31 odst. 4 písm. c) Špilberk Food Festival 2016 3.6. - 5.6.2016 50 000 16.5.2017

AUTENTISTA MORAVIA MAGNA, vinařský 

spolek § 31 odst. 4 písm. c) Festival autentických vín na Moravě 13.8.2016 20 000 16.5.2017

Vinaři Strážnicka § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Strážnicka 4.6.2016 30 000 16.5.2017

ESOX, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 16.5.2017

Mutěnská hora z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Noc pod Mutěnsků horů 5.7.2016 27 944 16.5.2017



Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. c) Víno a burčák z otevřených sklepů 27.8.2016 20 000 16.5.2017

Zapsaný spolek VOC Valtice z.s. § 31 odst. 4 písm. b) Podpora a propagace vín s označením VOC Valtice 1.4.-31.12.2016 98 949 16.5.2017

Albatros Media a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Moravské vinařské stezky - turistický průvodce - vydání publikace 1.4.-31.8.2016 50 000 16.5.2017

YACHT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Průvodce nejlepšími víny České republiky 2016/2017 1.3.-31.8.2016 20 000 16.5.2017

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Světový duel vín 2016 - odborný seminář 18.11.2016 100 000 16.5.2017

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Světový duel vín 2016 19.11.2016 136 923 16.5.2017

Sdružení vinařů mikulovské vinařské 

podoblasti § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín Mikulovské vinařské podoblasti 2016 1.8.-30.9.2016 50 000 16.5.2017

Vinařský spolek "sv. Michal" - Bohutice § 31 odst. 4 písm. a) Bohutický košt 2016 30.4.2016 8 000 16.5.2017

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení 

obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernošecký košt 2016 30.4.2016 8 000 16.5.2017

Zlatá Praha Salabka s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 13 600 16.5.2017

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 500 16.5.2017

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 9 046 16.5.2017

Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) IWSP 2016 28.4.2016 10 822 16.5.2017

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace § 31 odst. 4 písm. c) Tichá vína Reduta 9.4.2016 30 000 16.5.2017

FABES, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vítání jara sladkými víny 9.4.2016 9 234 16.5.2017

Vinaři Perná o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Perná 9.4.2016 40 000 16.5.2017

Dušek Jindřich, Ing. (Ing. Šárka Dušková) § 31 odst. 4 písm. a) Prague Wine Academy - kurzy Basic 1 a Basic 2 1.4.-31.11.2015 50 000 16.5.2017

Dušek Jindřich, Ing. (Ing. Šárka Dušková) § 31 odst. 4 písm. a) Prague Wine Week 26.1.-1.2.2015 100 000 16.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu květen 2017 V.17 12 100 31.5.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 5/2017 V.17 14 000 31.5.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výroba POS materiálů Růžové 2017 231 940 31.5.2017

VOC ZNOJMO, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Tištěné materiály VOC Znojmo (katalog) 1.9.2016-28.2.2017 100 000 31.5.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství České republiky" 11.3.2017, 

Velké Pavlovice 11.3.2017 10 000 31.5.2017

ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 25.2.2017 8 000 31.5.2017

ZO ČZS Hovorany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 18.3.2017 8 000 31.5.2017

Zmrzlý Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a) Sokolnický Košt 2017 4.3.2017 8 000 31.5.2017

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti v Hnanicích 2016 12.11.2016 10 350 31.5.2017

Dům kultury Hodonín, příspěvková 

organizace § 31 odst. 4 písm. c) Svátek vína 2016 17.9.2016 10 000 31.5.2017

Dům kultury Hodonín, příspěvková 

organizace § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt vín 16.9.2016 5 963 31.5.2017

Zemědělské družstvo Hodonice § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 500 31.5.2017

Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 29 671 31.5.2017

VOC MODRÉ HORY z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 50 000 31.5.2017

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 16 500 31.5.2017



Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 11 676 31.5.2017

Málek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 840 31.5.2017

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Moudrý panovník Karel IV. a české vinařství 1.10.2015-30.11.2016 150 000 8.6.2017

Cyklo klub Kučera Znojmo § 31 odst. 4 písm. b) Seminář pro průvodce, vinaře a personál v cestovním ruchu 8.4.-10.4.2016 5 000 8.6.2017

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Soutěž vín - Pardubický festival vína 16.8.2016 30 000 8.6.2017

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Pardubický festival vína - Sommeliér Znovín 2016 17.8.-27.8.2016 40 000 8.6.2017

Družstvo božických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Božické otevřené sklepy 23.7.2016 20 000 8.6.2017

Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2016 16.9.-17.9.2016 500 000 8.6.2017

Donel Trading s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín z ČR v USA 1.7.-30.6.2016 75 000 8.6.2017

Czech marketing, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pardubická vinařská noc 26.8.2016 30 000 8.6.2017

ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 4.3.2017 5 698 8.6.2017

Táborský festival vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Táborský festival vína 2017 8.4.2017 100 000 8.6.2017

Šamšula Jakub, Bc. § 31 odst. 4 písm. a) IWSP 2017 6.4.2017 6 413 8.6.2017

Mokruša Petr § 31 odst. 4 písm. a) IWSP 2017 6.4.2017 6 417 8.6.2017

VINAŘSTVÍ U SVATÉHO MARTINA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) IWSP 2017 6.4.2017 10 808 8.6.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 3.4.2017, 

Praha 3.4.2017 10 000 8.6.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 22.4.2017, 

Velké Pavlovice 22.4.2017 10 000 8.6.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 5/2017 2017 24 200 19.6.2017

BM Vinařství s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2016, Wine Prague 2016 2016 15 820 28.6.2017

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.5.-25.5.2016 22 193 28.6.2017

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) 14. Vinařské Litoměříce - soutěž 1.1.-23.4. 2016 30 000 28.6.2017

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) 14. Vinařské Litoměříce - výstava 22.-23.4. 2016 70 000 28.6.2017

Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinař roku 2016 1.8.-18.8.2016 150 000 28.6.2017

Český archiv vín s.r.o.  § 31 odst. 4 písm. c) Street Wine festival 2016 1.8.-18.8.2016 150 000 28.6.2017

Mendelův vinařský spolek Šardice

§ 31 odst. 4 písm. b) Konference v rámci akce PIWI 2016 - přehlídka interspecifických odrůd a 

Hibernal fórum 11.6.2016 30 000 28.6.2017

Spolek dobšických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Dobývání dobšických sklípků aneb hudba ve sklepních uličkách 2016 9.7.2016 20 000 28.6.2017

Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) VI. slavnosti vína a burčáku 1.7.-31.12.2016 10 000 28.6.2017

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Dny moravských vín 20.10.-23.10.2016 20 000 28.6.2017

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Růžové v rozáriu 24.6.2016 40 000 28.6.2017

Spolek Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) 10. Hlohovecké vinobraní 24.9.2016 15 000 28.6.2017

Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. c) BOHEMIA SEKT TROPHÉE - SOMMELIER ČR  2016 25.10.2016 300 000 28.6.2017

MIKA CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinum Juvenale 20.2.-9.3.2017 100 000 28.6.2017

DKO s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) 7. ročník Festivalu vína Jihlava 2017 18.3.2017 20 000 28.6.2017

BÁJEČNÉ ŽENY V BĚHU, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařský maraton 2016 29.10.2016 4 060 28.6.2017

Spolek Ekovín § 31 odst. 4 písm. b) VINOENVI - Mezinárodní vinohradnická a vinařská konference 2016 3.11.-4.11.2016 85 128 28.6.2017

agentura Kunovsky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) pronájem stanu Brno město uprostřed Evropy VI. 2017 19 723 30.6.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu červen 2017 VI.17 12 100 30.6.2017



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 6/2017 VI.17 14 000 30.6.2017

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Oenoforum 2016 - mezinárodní soutěž vín 1.4.-31.7.2016 162 416 14.7.2017

VOC MODRÉ HORY z.s. § 31 odst. 4 písm. b) Konference pro Asociaci sommeliérů 1.10.-31.11.2016 15 280 14.7.2017

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Oenoforum 2017 - mezinárodní soutěž vín 1.4.-31.7.2017 100 000 14.7.2017

Univerzita Karlova v Praze

§ 31 odst. 4 písm. b) Seminář Tradice pěstování a pití burgundského v Českých zemích od 

středověku dodnes 18.10.2016 67 123 14.7.2017

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) AREV 2016 - zasedání valného shromáždění 1.3.-30.6.2016 500 000 14.7.2017

VOC MODRÉ HORY z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival modrých odrůd 16.4.-17.4.2016 32 760 14.7.2017

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 2016 7.5.2016 30 000 14.7.2017

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy 2016 12.11.2016 30 000 14.7.2017

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. § 31 odst. 4 písm. c) Víno v oranžovém 2016 2.7.2016 30 000 14.7.2017

Statutární město Opava § 31 odst. 4 písm. c) Opavské Slezsko - trh moravských a českých vín 1.5.-31.12.2016 15 509 14.7.2017

Univerzita Karlova v Praze

§ 31 odst. 4 písm. b) Prezentace vín z burgundských odrůd pěstovaných českými a moravskými 

vinaři 18.10.2016 32 634 14.7.2017

V.O.C. MIKULOV, z. s § 31 odst. 4 písm. c) Festival vín VOC Mikulov 2016 1.6.-31.8.2016 150 000 14.7.2017

Aliance vinařů V8, z. s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Prezentace vín z ČR v Nizozemí a prezentace moravského a českého 

vinařského regionu jako atraktivní destinace pro vinařskou turistiku 1.1.-31.1.2017 100 000 14.7.2017

B\V vinařství a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vinařství na 15. ročníku soutěžní výstavy vín Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 4 000 14.7.2017

Vinařství Maděřič spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 8 000 14.7.2017

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 4 750 14.7.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) příprava grafických podkladů pro testování formou focus groups 2017 18 150 18.7.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Muvina Prešov- zahraniční soutěž 2017 50 439 18.7.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR duben 2017 180 041 18.7.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR květen 2017 108 156 18.7.2017

MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - Růžová vína 2017 5 034 193 18.7.2017

proKRUMVÍŘ, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) WINERUN - Krumvířský vinařský běh 2017 17.6.2017 3 000 18.7.2017

Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. c) Svatogothardské vinařské slavnosti 2017 6.5.2017 15 000 18.7.2017

VINNÁ MUŠKA s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) 3. ročník okusu přírodních vín VÍNO NENÍ VINNO 29.4.2017 10 000 18.7.2017

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 27.5.2017 27.5.2017 40 000 18.7.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 22.5.2017, 

Praha 22.5.2017 10 000 18.7.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 20.5.2017, 

Brno 20.5.2017 10 000 18.7.2017

Vinařský spolek Olbramovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 6.5.2017 4 945 18.7.2017

Vinaři Mařatice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) XXXIX. Regionální výstava vín Mařatice 1.5.2017 8 000 18.7.2017

Klub přátel vína z.s., Staré Město § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Staré Město 13.5.2017 8 000 18.7.2017

Sadílková Irena, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) X. Výstava vín Lednicko-valtického areálu a přilehlých obcí 19.5.-20.5.2017 8 000 18.7.2017

Stavěla Petr § 31 odst. 4 písm. a) 4. zahrádkářský košt vína Velký Ořechov 3.6.2017 1 208 18.7.2017

Fojtík Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 24 730 18.7.2017

VOC ZNOJMO, z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 19 360 18.7.2017

VINO HORT s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 16 000 18.7.2017



Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 22 877 18.7.2017

Vinařství Pod Zámkem s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 18 115 18.7.2017

Vinařství pod Radobýlem s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 7 450 18.7.2017

Vinařství Krist s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 43 856 18.7.2017

Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 13 812 18.7.2017

Klasický sekt, z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 44 680 18.7.2017

e-photo s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 9 023 18.7.2017

České vinařství Chrámce, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 7 450 18.7.2017

AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 16 000 18.7.2017

Aliance vinařů V8, z. s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 26 612 18.7.2017

Vinařství pod Radobýlem s.r.o.  § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 8 000 18.7.2017

Bunža Petr  § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 4 000 18.7.2017

Šebesta Martin  § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 4 000 18.7.2017

Válka Karel Ing.  § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 4 000 18.7.2017

CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s.  § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2017 21.4.-22.4.2017 4 000 18.7.2017

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za vínem 2017 22.4.2017 40 000 18.7.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie IV - Speciální technologie, inovace a vize 21.4.-23.4.2017 10 000 18.7.2017

K.A.H.A.N., z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cuvée 2017 Ostrava 10.4.-27.4.2017 30 000 18.7.2017

ZO ČZS Lednice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín LVA Lednice 2017 22.4.2017 8 000 18.7.2017

ČZS ZO Viničné Šumice § 31 odst. 4 písm. a) XXIII. výstava vín 16.4.2017 8 000 18.7.2017

ZO ČZS Šakvice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Šakvice 2017 16.4.2017 8 000 18.7.2017

ZO ČZS Polešovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín místních vinařů a vinařů z přihlelých obcí 16.4.2017 8 000 18.7.2017

Vinařský spolek Boleradice § 31 odst. 4 písm. a) XX. Výstava vín 16.4.2017 8 000 18.7.2017

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 16.4.2017 16.4.2017 8 000 18.7.2017

Spolek Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Rakvice 2017 16.4.2017 8 000 18.7.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet ,,A,, 24.3.-26.3.2017 10 000 18.7.2017

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka vín znojemské vinařské podoblasti - Znojemský košt 2017 18.3.2017 8 000 18.7.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu červenec 2017 VII.17 12 100 25.7.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 7/2017 VII.17 14 000 25.7.2017

CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 6/2017 2017 24 200 25.7.2017

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) produkční a reklamní spolupráce IGNIS BRUNENSIS VI.2017 47 190 25.7.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu srpen 2017 VIII.17 12 100 14.8.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 8/2017 VIII.17 14 000 14.8.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Vino Ljubljana 2017- zahraniční soutěž 2017 40 763 14.8.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) AWC Vienna Rakousko 2017- zahraniční soutěž 2017 77 326 14.8.2017

MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - Vinařská turistika 2017 328 227 14.8.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) příprava komunikační strategie 2017 354 850 18.8.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR červen 2017 92 667 18.8.2017



CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 7/2017 2017 24 200 29.8.2017

MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - sociální sítě 2017 169 400 29.8.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) ochutnávky růžových vín v retailu 2017 501 688 29.8.2017

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 2016 2.4.2016 100 000 29.8.2017

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Třídenní odborné vinohradnicko - vinařské semináře 2017 7.2.-9.2.2017 100 000 29.8.2017

Albrechtova střední škola Český Těšín, 

příspěvková organizace § 31 odst. 4 písm. a) Těšínská karafa - regionální, juniorská, sommelierská soutěž - 11. ročník 1.2.-28.2.2017 20 000 29.8.2017

MU, Správa kolejí a menz § 31 odst. 4 písm. b) Univerzitní víno 24.11.2016 40 000 29.8.2017

ČZS ZO Krumvíř § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 18.3.2017 8 000 29.8.2017

ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Nosislav 2017 4.3.2017 8 000 29.8.2017

Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 4.3.2017 8 000 29.8.2017

VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Hnanické svatováclavské slavnosti vína 2016 24.9.2016 15 000 29.8.2017

Spolek vinařů sv. Klementa

§ 31 odst. 4 písm. c) Putování po tasovických a hodonických sklepích ,,Za vínem se svatým 

Klementem,, 14.5.2016 20 000 29.8.2017

Univerzita Karlova v Praze

§ 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Karel IV. a burgundské. Tradice pěstování a pití 

burgundského v Českých zemích od středověku dodnes. 1.1.-31.12.2016 75 000 29.8.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání knihy ,, Moderní vinařství,, 1.1.-31.12.2016 40 000 29.8.2017

VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání knihy Vinohradnictví 1.9.-30.9.2016 250 000 29.8.2017

VINICOLA, s.r.o.  § 31 odst. 4 písm. a) IWSP - International Wine Show Prague 2017 6.4.2017 10 800 29.8.2017

ZO ČZS Dolní Dunajovice  § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční velikonoční 39. Výstava vín v Dolních Dunajovicích 16.4.2017 8 000 29.8.2017

ČZS ZO Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 16.4.2017 8 000 29.8.2017

ČZS ZO Ořechov § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Ořechov 2017 16.4.2017 8 000 29.8.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém České Budějovice - JAROVÍN ROSÉ 2017 21.4.2017 15 000 29.8.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Aprílová párty v růžovém Hustopeče - JAROVÍN ROSÉ 2017 1.4.2017 15 000 29.8.2017

Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční košt vín 14.4.-17.4.2017 8 000 29.8.2017

Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ Jaro na Mutěnsku (22.-23.4.2017) 22.4.-23.4.2017 100 000 29.8.2017

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) V. Čejkovická vinná stezka 2017 22.4.2017 40 000 29.8.2017

TJ SOKOL Spálené Poříčí § 31 odst. 4 písm. c) OD VÍNA K VÍNU 22.4.2017 5 000 29.8.2017

Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 4 000 29.8.2017

VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 4 000 29.8.2017

ARTE VINI, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 16 000 29.8.2017

B\V vinařství a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 14 261 29.8.2017

Bettina Lobkowicz, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 18 000 29.8.2017

Dunajovské kopce - spolek vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 50 000 29.8.2017

Jiří Harmáček § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 8 940 29.8.2017

Školní statek Středočeského kraje § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 7 450 29.8.2017

Štěpán Maňák § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 14 261 29.8.2017

Tanzberg Mikulov, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 18 075 29.8.2017

Vinařství Lednice Annovino a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 17 073 29.8.2017

VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 19 823 29.8.2017

Víno Prokeš s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 26 490 29.8.2017



Výzkumný ústav rostlinné výroby v.v.i. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 7 450 29.8.2017

Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) 25. výstava vín Ždánice 29.4.2017 8 000 29.8.2017

Svazek obcí Modré Hory § 31 odst. 4 písm. a) 30 vín Modrých hor 2017 - výstava regionální - soutěžní přehlídka 29.4.2017 10 000 29.8.2017

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 22.6.2017, 

Praha 22.6.2017 10 000 29.8.2017

Dunajovské kopce - spolek vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Přehlídka otevřených sklepů Březí u Mikulova - Dolní Dunajovice 2017 6.-7.5.2017 30 000 29.8.2017

Spolek Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2017 29.4.2017 40 000 29.8.2017

Jiří Puc § 31 odst. 4 písm. a) "DNY VÍNA MOST", VII.ročník 27.-28.4.2017 20 000 29.8.2017

Kulturní a informační centrum Ivančice § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka vín na 23. slavnostech chřestu v Ivančicích 2017 19.-21.5.2017 30 000 29.8.2017

MYJO, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) VINFEST 2017 9.6.2017 20 000 29.8.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR červenec 2017 114 193 7.9.2017

VOC ZNOJMO, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobus VOC Znojmo - propagace 1.5.2017 100 000 11.9.2017

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. c) 44. soutěžní přehlídka vín - Weinparade Poysdorf, Rakousko 3.6.2017 25 000 11.9.2017

Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Mikulovská přehlídka vína 29.4.2017 4 000 11.9.2017

O.S. NABOSO § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnejte Českou republiku 20.5.-21.5.2017 5 000 11.9.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 12.8.2017, 

Brno 12.8.2017 10 000 11.9.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 9.8.2017, 

Praha 9.8.2017 10 000 11.9.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 8.7.2017, 

Velké Pavlovice 8.7.2017 10 000 11.9.2017

Centrum cestovního ruchu Litoměřice, p.o. § 31 odst. 4 písm. a) Litoměřický hrozen 3.6.2017 8 000 11.9.2017

SK Žarošice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Žarošicích 6.5.2017 8 000 11.9.2017

ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 2017 29.4.2017 6 500 11.9.2017

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 16 000 11.9.2017

Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 14 727 11.9.2017

VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 17 955 11.9.2017

Vinařství Mutěnice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 28 183 11.9.2017

Vinařství Líbal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 16 000 11.9.2017

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské 

družstvo § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 28 394 11.9.2017

Reisten, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 41 696 11.9.2017

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 28 183 11.9.2017

MLADÍ VINAŘI, z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 29 524 11.9.2017

Domaine Eisgrub Vinné sklepy Lednice, 

s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 30 853 11.9.2017

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 3 750 11.9.2017

Hanuš Milan § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 4 000 11.9.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz Sommelier 2017/A 10.4.-26.5.2017 40 000 11.9.2017



ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 55. místní výstava vín Rohatec 2017 16.4.2017 8 000 11.9.2017

Přátelé dobrého vína Bedřichovice § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín v jihomoravském kraji 22.4.2017 8 000 11.9.2017

Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 16.4.2017 8 000 11.9.2017

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) GASTRO přehlídka vín 2016 11.10.2016 40 000 11.9.2017

Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zimní otevřené sklepy a kopání písku 21.1.2017 20 000 11.9.2017

ČZS ZO Vracov § 31 odst. 4 písm. a) Josefská výstava vín 2017 18.3.2017 8 000 11.9.2017

ZO ČZS Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) XVI. přehlídka vín a sýrů 25.3.2017 8 000 11.9.2017

ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2017 11.3.2017 8 000 11.9.2017

ZO ČZS Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín ročníku 2016 11.3.2017 8 000 11.9.2017

ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 46. výstava vín Žeravice 2017 25.2.2017 7 191 11.9.2017

agentura Kunovsky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) pronájem stanu Jihomoravské dožínky Břeclav VIII. 2017 23 232 20.9.2017

MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - Vinařská turistika 2017 240 790 20.9.2017

Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Hovoranech 15.7.2017 7.17 40 000 25.9.2017

Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 50 000 25.9.2017

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 18 315 25.9.2017

Vinařský spolek Uherčice § 31 odst. 4 písm. a) Vinařský spolek Uherčice 16.4.2017 6 500 25.9.2017

Vinařský spolek Uherčice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vín 20.11.2016 5 000 25.9.2017

ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v roce 2017 11.3.2017 8 000 25.9.2017

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Karel IV. - moudrý panovník a vinař 1.4.-31.12.2016 150 000 25.9.2017

Brdečko Ondřej § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 20 122 25.9.2017

Spolek vinařů Dubňanská Hora § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Dubňanská hora 20.5.2017 20 000 25.9.2017

IN EVENTS PRO spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. c)záloha - Svatomartinský košt 11.11. nám. Svobody 11.11.2017 345 416 6.10.2017

IN EVENTS PRO spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. c) záloha - společenská akce Praha 15.11. 15.11.2017 111 931 6.10.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) realizace kampaně růžových vín 2017 543 093 9.10.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) AWT Deajeon Korea - zahraniční soutěž 2017 91 757 9.10.2017

FOCUS - Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum na téma KPI značky VMVČ 2017 300 080 12.10.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podklady pro testování kampaně na Svatomartinská vína 2017 60 500 12.10.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu říjen 2017 10.17 12 100 23.10.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 10/2017 10.17 14 000 23.10.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c)IWC San Francisco 2017 - zahraniční soutěž 2017 209 143 23.10.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR srpen 2017 85 891 1.11.2017

Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR září 2017 179 191 1.11.2017

MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - Růžová vína 2017 9 722 1.11.2017

ZO ČZS Lednice § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové velebení 16.9.2017 2 000 1.11.2017

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 13.9.2017, 

Praha 13.9.2017 10 000 1.11.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém Praha - JAROVÍN ROSÉ 2017 18.5.2017 15 000 1.11.2017

ČZS ZO Skalka § 31 odst. 4 písm. a) 23. Výstava vín 6.5.2017 8 000 1.11.2017

Vinařský spolek Starovičky, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno vín Mikroregionu Hustopečsko + místní košt vína 10.6.2017 4 209 1.11.2017

Orel jednota Velké Němčice o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Letní ochutnávky vín na mlýně 11.8.2017 8 000 1.11.2017



Obec Jaroslavice § 31 odst. 4 písm. a) 44. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2017 29.4.2017 8 000 1.11.2017

Lobkowicz Jiří § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 7 450 1.11.2017

Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 8 981 1.11.2017

BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 44 643 1.11.2017

Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 4 840 1.11.2017

BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 15 000 1.11.2017

ČZS ZO Kyjov § 31 odst. 4 písm. a) Josefský košt vín 18.3.2017 8 000 1.11.2017

ZO ČZS místní sdružení, vinaři Vranovice § 31 odst. 4 písm. a) 48. ročník místní výstavy vín ve Vranovicích 11.3.2017 8 000 1.11.2017

Spolek Ekovín § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace biovín Praha 2017 20.4.2017 91 206 1.11.2017

Dušková Šárka, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Prague Wine Week 30.1.-5.2.2017 100 000 1.11.2017

Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) VII. Oblastní výstava vín 8.4.2017 4 535 1.11.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. b) Salon vín - národní soutěž vín 2017 1.1.-31.12.2017 50 000 1.11.2017

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. b) Bez vědění dobrého vína není 1.12.2016 - 31.3.2017 5 000 1.11.2017

Spolek Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína 2016 27.12.2016 5 000 1.11.2017

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 2017 1.3.-30.6.2017 20 000 1.11.2017

Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) Jihomoravská regionální výstava vín 1.2.-28.2.2017 20 000 2.11.2017

Sedláček Radek § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 10 217 2.11.2017

BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) JAROVÍN ROSÉ 2017 1.4.-31.5.2017 150 000 2.11.2017

(Ne)vinné Lány, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína (Ne)vinné Lány 2017 22.4.2017 10 000 2.11.2017

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 21.4.-22.4.2017 4 000 2.11.2017

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 50 000 2.11.2017

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 16 000 2.11.2017

VÍNO BLATEL, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 17 130 2.11.2017

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.4.-31.5.2017 8 000 2.11.2017

YACHT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 100 000 2.11.2017

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) TOP vinařský cíl 2017 1.4.-30.9.2017 50 000 2.11.2017

Spolek Ekovín § 31 odst. 4 písm. c) Prague Food Festival 2017 26.5.-28.5.2017 50 000 2.11.2017

Geronimo Investment, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kniha KRÁL VÍN České republiky 2017 - předtisková příprava a tisk 1.9.-30.9.2017 20 000 2.11.2017

Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Z historie a současnosti velkobílovického vinařství 1.3.-31.3.2017 150 000 2.11.2017

TISK CENTRUM s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) tisk POS materiálů Svatomartinské 2017 984 427 6.11.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Krajem vína 2018 - záloha 2018 216 182 6.11.2017

Sdružení vinařů mikulovské vinařské 

podoblasti § 31 odst. 4 písm. c) Kultura vína v ČR - propagace vinařské výstavy "VÍNO NAPŘÍČ STALETÍMI" 1.5.-31.10.2016 50 000 16.11.2017

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2017 18.3.2017 8 000 16.11.2017

Vinaři Perná o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Perná 2017 8.4.-9.4.2017 40 000 16.11.2017

Skoupil Petr § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 50 000 16.11.2017

Žerotín, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2017 29.5.-31.5.2017 18 397 16.11.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR 21.7.-23.7.2017 10 000 16.11.2017

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "C" 4.8.-6.8.2017 10 000 16.11.2017



Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "B" 16.6.-18.6.2017 10 000 16.11.2017

Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XXII. Vinné trhy Čejkovice 27.5.-28.5.2017 50 000 16.11.2017

VOC ZNOJMO, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2017 169 835 16.11.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) pilotní část konceptu Život jako víno 2017 586 850 29.11.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu listopad 2017 10.17 12 100 29.11.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 11/2017 10.17 14 000 29.11.2017

IN EVENTS PRO spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Svatomartinský košt 11.11. nám. Svobody 11.11.2017 355 095 29.11.2017

IN EVENTS PRO spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. c) společenská akce Praha 15.11. 15.11.2017 111 931 29.11.2017

IN EVENTS PRO spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Soutěž hledá se Martin 15.11.2017 60 000 29.11.2017

ČR - Kancelář Senátu § 31 odst. 4 písm. b) služby spojené s užíváním prostor Senátu 15.11.2017 86 000 29.11.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Teravino Tel AVIV 2017- zahraniční soutěž 2017 118 995 4.12.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) IWSC Hong Kong 2017- zahraniční soutěž 2017 70 157 4.12.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mundus Vini 2017- zahraniční soutěž 2017 129 347 4.12.2017

IN EVENTS PRO spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) realizace společenského večera v hotelu Best Western International v Brně 11.11.2017 102 245 4.12.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu prosinec 2017 12.17 12 100 11.12.2017

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 12/2017 12.17 14 000 11.12.2017

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) kampaň Značení vín 2017 3 378 667 11.12.2017



Subjekt Předmět smlouvy
Účel plnění dle ust. § 31 odst. 4 

zákona č. 321/2004 Sb.

Max. plnění smlouvy (v 

Kč, vč. DPH)
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY příprava komunikační strategie 2017 písm. a)-c) 363000

Národní vinařské centrum, o.p.s.

zajištění účasti vzorků tuzemských vín na zahraničních 

soutěžích písm. a)-c) 1300000

Omnimedia, s.r.o. zajištění PR služeb písm. a)-c) 1573000

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY projekt komunikační platformy Na život jako víno písm. a)-c) 677600

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY komunikační kampaň Růžové 2017 písm. a)-c) 623453

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY

návrh shoppermarketingové strategie, vizuály, jednání 

s řetězci písm. a)-c) 1149500

ABAS ATELlER, s.r.o. realizace výstavní expozice ČR na veletrhu Prowein písm. a) 809651

MQI Brno, s.r.o. komunikační kampaň Růžové 2017 - mediální aktivity písm. a)-c) 5073494

RUBIKON, spol. s r.o. zajištění eventu Svátek růžových vín v Praze písm. a) 816345

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY POS materiály Růžové písm. a) 231940

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY strategie podpory značky VMVČ v retailu písm. a) 1371582
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY Růžové - zajištění ochutnávek v retailu písm. a)-b) 561805

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY strategie podpory značky VMVČ v retailu písm. a) 686463

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY

příprava podkladů ke kampani pro testování focus 

groups písm. a) 18150

BILLA, spol. s r.o. komunikační kampaň v obchodním řetězci písm. a) 810146

MAKRO Cash &Carry ČR s.r.o. komunikační kampaň v obchodním řetězci písm. a) 2025367

SNIP & Co. Vinařský trh uprostřed Evropy písm. a), c) 47190

pronájmy Kunovský s.r.o. pronájem stanu pro vinaře na akci Vínománie písm. a)-c) 19723

Kaufland Česká republika v.o.s. komunikační kampaň v obchodním řetězci písm. a) 1215220

AHOLD Czech Republic, a.s. komunikační kampaň v obchodním řetězci písm. a) 1620293

SMLOUVY 2017



Globus ČR k.s. komunikační kampaň v obchodním řetězci písm. a) 1052700

Tesco Stores ČR a.s. komunikační kampaň v obchodním řetězci písm. a) 726000

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY

doplněný návrh celkové shoppermarketingové strategie 

v retailu písm. a) 508200
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., 

INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCY příprava komunikační kampaně značení - podzim 2017 písm. a), b) 3492943

MQI Brno, s.r.o. medializace vinařské turistiky písm. a)-c) 569018

IN EVENTS PRO spol. s.r.o. Svatomartinský košt Brno písm. a) 700511

IN EVENTS PRO spol. s.r.o. Prezentační akce v Praze písm. a), b) 223862

Národní vinařské centrum, o.p.s. Krajem vína 2018 písm. b), c) 432363

FOCUS - Centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s r.o.průzkum trhu KPI Vína z Moravy, vína z Čech písm. a), b) 300080

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCYkomunikační kampaň Svatomartinské písm. a) 60500

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATlONAL ADVERTlSING AGENCYkomunikační kampaň Svatomartinské písm. a) 319924

TISK CENTRUM s.r.o. POS Svatomartinské písm. a), b) 984427

Česká republika - Kancelář Senátu pronájem prostor - panelová diskuse "Postavení morasvkého a českého vinařství na evropském trhu s vínempísm. b) 86000

FOCUS - Centrum pro sociální a marketingovou 

analýzu, spol. s r.o.

průzkum trhu - vnímání vlivu typu uzávěru láhve na 

kvalitu vína písm. a) 574750

TISK CENTRUM s.r.o. tisk materiálů edice Krajem vína 2018 písm. a)-c) 838415
FOCUS - Centrum pro sociální a marketingovou 

analýzu, spol. s r.o. průzkum trhu - KPI značky Vína z Moravy vína z Čech písm. a) 302500



SMLOUVY 2017




